
Wybory uzupełniające do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 2019 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2019  

MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO  

z dnia 13 maja 2019 roku 

w sprawie upoważnienia przez Miejskiego Komisarza Wyborczego Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej do sporządzania aktów pełnomocnictw do 

głosowania. 
 

Na podstawie § 132 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 1853 

z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Upoważnia się niżej wymienionych do podejmowania czynności związanych ze sporządzaniem 

aktów pełnomocnictw do głosowania:  

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie 

Przewodniczący: IWONA OLEJAK 

Zastępca przewodniczącego: EWA BAJOŁEK 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MIEJSKI KOMISARZ WYBORCZY 

MARTYNA LEWANDOWSKA 

 

 

 

 


